
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 430 | 22 de setembro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 1 de 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº88/2022 

PROCESSO Nº2628/2022 CONTRATO Nº 131/2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: ANTONIO JOSE GABRIEL DA SILVA SERRALHERIA 

Objeto: Contratação de empresa para construção de um galpão em estrutura metálica 

e telhado galvanizado, incluindo mão de obra e materiais. 

Valor: R$32.500,00 

Vigência: De 19/09/2022 à 18/03/2023. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº90/2022 

PROCESSO Nº2694/2022 CONTRATO Nº 130/2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: MARCELO LUIS RONCADA ME 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORGANIZAÇÃO, DIVULGAÇÃO PARA O 

EVENTO DE ENCONTRO DE CARROS ANTIGOS 

Valor: R$7.900,00 

Vigência: De 20/09/2022 à 19/03/2023. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Pregão Eletrônico Nº28/2022 

PROCESSO Nº12415/2022  

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 430 | 22 de setembro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 2 de 3 
 

Objeto: R. P. para Aquisição de produtos alimentícios perecíveis e não perecíveis para 

a merenda escolar e secretaria municipal de juventude e cidadania.  

Ata Nº 144/2022. 

Contratado: MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA 

Valor: R$  31.680,00 

Ata Nº 145/2022. 

Contratado: BDA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA. 

Valor: R$  76.500,00 

Ata Nº 146/2022. 

Contratado: R FERREIRA DA SILVA - PANIFICADORA-ME 

Valor: R$   298.700,00 

Ata Nº 147/2022. 

Contratado: VICTOR MARTINS MOURA ME  

Valor: R$ 253.708,90  

Ata Nº 148/2022. 

Contratado: MAQUEA & MAQUEA 

Valor: R$ 75.390,00 

Ata Nº 149/2022. 

Contratado: BELARIS ALIMENTOS LTDA EPP 

Valor: R$  1.576.548,42  

Ata Nº 150/2022. 

Contratado: CAMILA FORGGIA PITO ME 

Valor: R$1.409.348,42 

Vigência 12 meses- Início da vigência 19 de setembro de 2022 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Pregão Eletrônico Nº24/2022 

PROCESSO Nº2071/2022  

Ata Nº 151/2022 

Contratado: VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSIVEIS AQUISIÇÕES DE LIVROS PARA 

RENOVAÇÃO DO ACERVO DA ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO 

FUNDAMENTAL E PARA REALIZAÇÃO DO PROJETO SACOLA LITERARIA NA EDUCAÇÃO 

INFANTIL E NO ENSINO FUNDAMENTAL  

Valor: R$ 137.281,10. 

Vigência 12 meses- Início da vigência 21 de setembro de 2022. 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 430 | 22 de setembro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 3 de 3 
 

 

PUBLICAÇÃO DE EDITAL  

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO  

PREGÃO ELETRONICO Nº 31/2022- Aquisição de materiais e equipamentos 

permanentes (Tablets)   para os alunos de 1° ao 5° ano da EMEF “ANTONIO 

GONÇALVES DAS NEVES” “A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP 

comunica a todos os interessados, que se encontra a disposição, o edital licitatório 

referente ao PREGÃO ELETRONICO nº 31/2022 do tipo ‘‘Menor preço por ITEM”. 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  do dia 27 de setembro de 2022 as 08hr00 min até o 

dia 07 de outubro de 2022, às 08h00min 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 07 de outubro de 2022, às09:00h LOCAL: 

https://bllcompras.com “Acesso Identificado” 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua: 

Lino dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 – 

Telefone (14) 3375-9500 – E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito 

Santo do Turvo, 21 setembro    de 2022.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-09-22T09:21:23-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




